
富山三菱自動車販売株式会社

弊社では、新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から、お客様・社員・取引先等の

皆様の安全・安心を第一に考え、感染予防対策として下記の通り対応させて頂きます。

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

①毎朝の社員健康チェックの実施

　　　　検温、社員健康状態を確認し、発熱や体調不良の症状者には休暇を義務づけています。

②感染予防対策の実施

　　　　社員はマスク着用可としています。

　　　　各店舗にアルコール消毒液の設置をしています。

　　　　展示車・試乗車・キッズコーナー等の除菌をしています。

　　　　ハンドドライヤーの使用を禁止してペーパータオルを使用致します。

　　　　雑誌・新聞・キッズコーナーのおもちゃ類の提供見合わせをしています。

　　　　テーブルは２メートル程度離してレイアウトしています。

　　　　カップやグラスでの飲み物の提供を一時休止させて頂きます。

　　　　お飲み物は、ペットボトルのお茶の提供となります。

　　　　お子様には、ブリックパックのアップルとオレンジジュースをご用意してます。

③訪問活動の自粛

　　　　不要不急の外出や訪問活動を自粛して電話または郵送またはメールにて対応致します。

　　　　ただし、お客様対応の観点から訪問させて頂く場合は、マスク着用を厳守の上、訪問させて

　　　　頂きます。

④点検整備の対応

　　　　予定通り点検作業を実施しております。

　　　　今後の状況によってはご変更等をお願いする場合もありますが、その場合は

　　　　別途担当者よりご連絡させていただきます。

『新型コロナウィルス感染拡大防止の対応について』


